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Licitación 403759 - MANTENIMIENTO Y
REPARACIÓN DE CÁMARA DE FLUJO LAMINAR

Consulta 1 - DATOS DE LA CONVOCATORIA

Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta 3 - capacidad tecnica

Consulta 4 - Requisito documental para evaluar la capacidad técnica

Consulta Fecha de Consulta 01-11-2021

Solicitamos sea verificado el documento Historial de Publicaciones ya que no se puede abrir.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-11-2021

FAVOR CONSULTAR CON LA DNCP, YA QUE DICHO DOCUMENTO ES DEL SICP DE LA DNCP

Consulta Fecha de Consulta 01-11-2021

Solicitamos se informen las medidas de los filtros y prefiltros de los items 1.1 - 1.2 - 2.1 y 2.2

Respuesta Fecha de Respuesta 05-11-2021

Modelo: AC632LFC220

Filtro HEPA:

Altura: 10 cm

Ancho: 76 cm

Profundidad: 33 cm

Pre filtro:

Altura: 4cm

Ancho: 35 cm

Profundidad: 17 cm

Consulta Fecha de Consulta 01-11-2021

Autorización de Apertura y Funcionamiento como importador, representante y/o distribuidor y servicio de mantenimiento
técnico de dispositivos médicos, expedida por la DNSVS. (VIGENTE).
Solicitamos que este item no sea tenido en cuenta, debido a que ninguno de los equipos y aparatos solicitados son
dispositivos médicos

Respuesta Fecha de Respuesta 03-11-2021

DICHO DOCUMENTO NO ES SOLICITADO POR ESTA CONVOCANTE, FAVOR VERIFICAR SI CORRESPONDE A ESTE LLAMADO
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Consulta 4 - Requisito documental para evaluar la capacidad técnica

Consulta 5 - Requisito documental para evaluar la capacidad técnica

Consulta Fecha de Consulta 01-11-2021

1. Copia Autenticada de la Resolución de Apertura vigente o en trámites de renovación de la firma oferente para
Importar/Comercializar/Fabricar Dispositivos Médicos expedida por la DNVS, dependiente del Ministerio de Salud Pública y
Bienestar Social.
Solicitamos que este item no sea tenido en cuenta, debido a que ninguno de los equipos y aparatos solicitados son
dispositivos médicos

Respuesta Fecha de Respuesta 03-11-2021

DICHO DOCUMENTO NO ES SOLICITADO POR ESTA CONVOCANTE, FAVOR VERIFICAR SI CORRESPONDE A ESTE LLAMADO

Consulta Fecha de Consulta 01-11-2021

2. Constancia de Habilitación de Servicio Técnico de dispositivos médicos, emitido por la DNVS

Solicitamos que este item no sea solicitado, ya que ninguno de los equipos y aparatos solicitados son dispositivos médicos.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-11-2021

DICHO DOCUMENTO NO ES SOLICITADO POR ESTA CONVOCANTE, FAVOR VERIFICAR SI CORRESPONDE A ESTE LLAMADO
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